
 

 

 
 

 
 

Мэрия города Магадана  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 09.08.2016 № 2400 

                город Магадан 

 

 
О внесении изменений в по-
становление мэрии города 
Магадан от 15.07.2013 года № 
2963 «Об утверждении адми-
нистративного регламента 
осуществления муниципаль-
ного контроля в сфере благо-
устройства и содержания 
территории» 

 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

15.07.2013 года № 2963 «Об утверждении административного регламента 

осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства и содер-

жания территории», изложив абзац 7 пункта 1.3. приложения в новой редак-

ции: 

« - Положение об управлении административно – технического контроля 

мэрии города Магадана», утвержденное решением Магаданской городской Думы 

от 14.06.2016 года № 37-Д (опубликовано в газете «Вечерний Магадан» от 23 – 

30.06.2016 года № 25);».  
 

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информа-

ции. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя мэра города Магадана Бондаря И.В. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                    Ю.Ф. Гришан 

garantf1://26937005.0/

